
Jsme pevnou základnou pro každý lidský talent,
který dokáže ovlivnit svět okolo nás – pozitivně

a dlouhodobě. Naším posláním je posílit hodnotu 
inovativních projektů a firem utvářejících 

udržitelnou budoucnost.

KDO JSMEI N V E S T I Č N Í  S K U P I N A  Z Í T Ř K A



OKRUHYS T R AT E G I C K É  O B L A S T I

Věnujeme se oblastem se silným potenciálem růstu, schopným přinášet 
benefity našim investorům i celé společnosti.

D E V E LO P M E N T
Důležitým parametrem současného developmentu se stává nízká energetická 
náročnost, popř. úplná soběstačnost budov. V GFF věříme, že tyto nové 
parametry mají velkou užitnou hodnotu pro celou společnost.

S LU Ž BY  
Odvětví moderních služeb je pro skupinu GFF jedním z primárních cílů. 
Efektivní služby totiž vytváří pevnou základnu pro naše ostatní investiční 
segmenty, přičemž dokáží převratně urychlit jejich vývoj a zajistit
jim exponenciální růst.

Z E M Ě D Ě L S T V Í
Značnou část našich znalostí a zkušeností investujeme do nových přístupů
k využití hospodářské půdy, pěstování plodin či chovu zvířat. Naším cílem není 
jen uspokojení základních lidských potřeb. Vyhledáváme zejména takové 
projekty, které respektují život v celé jeho šíři.

I N OVAC E
Pomáháme výjimečným lidem nastartovat potenciál, který v sobě nesou jejich 
pozoruhodné inovace. Naším úkolem je přeměnit tyto nápady ve špičkové 
produkty a služby s mezinárodním dosahem.

T E C H N O LO G I E  
Soustředíme se na mimořádná technologická řešení, která umožňují naplno 
využít znalostní i finanční síly naší skupiny a přejít do světového byznysu. Naše 
cíle jsou vždy ty nejvyšší.



PARTNERT R D LO K A F E

Společnost Trdlokafe, která je členem investiční skupiny GFF, se zabývá 
budováním a prodejem prosperujících a zaběhnutých prodejen s trdelníky 
a kávou. Tyto stánky také nabízí na bázi franšízy. Provozovny jsou umístěny 

na zajímavých a frekventovaných místech s vysokou koncentrací lidí. 
Výborné trdelníky a výběrovou kávu si každoročně vychutná více než 

milion zákazníků. Společnosti se tak podařilo dosáhnout celosíťového 
ročního obratu přes 100 mil. Kč.

Za dobu podnikání bylo otevřeno již více než 50 poboček a jejich počet 
neustále roste, a to nejen u nás, ale i v zahraničí. Díky zajímavému 

a originálnímu konceptu nebyly prodejní stánky ve ztrátě ani v období 
koronavirové krize, což svědčí o stabilitě tohoto gastronomického odvětví. 
Investice do stánků je proto smysluplná a nabízí jisté zhodnocení peněz.

Finance získané na základě vydání dluhopisů budou využity především 
na provoz vybraných poboček, které skupina GFF vlastní a provozuje 

prostřednictvím dceřiné společnosti.

K R I Z E V Z D O R N Ý
KO N C E P T

D O B Ř E  Z N Á M Á  
Z N AČ K A

S TA B I L N Í  D R U H
P O D N I K Á N Í

J E D N O D U C H Á  A  B E Z P E Č N Á
F O R M A  P O D N I K Á N Í



INFORMACE

PODOBA DLUHOPISŮ
Listinné cenné papíry

NÁZEV DLUHOPISŮ
Dluhopisy TK 10/22/3

FREKVENCE VYPLÁCENÍ ÚROKŮ
Kvartálně

NOMINÁLNÍ HODNOTA
JEDNOHO DLUHOPISU

1 000 Kč

DATUM EMISE
1. 10. 2022

ZÁKLADNÍ OBJEM EMISE
12 500 000 Kč

DATUM SPLATNOSTI EMISE
31. 3. 2026

ÚROKOVÝ VÝNOS
Pevná úroková sazba 10 % ročně

E M I T E N T

S P O L E Č N O S T
GFF TK Capital s.r.o., zastoupená 
Ondřejem Bartošem, jednatelem

S Í D L O
Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 
619 00 Brno

I Č O
108 10 404

S P I S O V Á  Z N A Č K A
C 127927 vedená u Krajského
soudu v Brně

PŘEDÁNÍ ZAKOUPENÝCH DLUHOPISŮ
Do 15 pracovních dnů od připsání emisního kurzu na účet emitenta a zároveň

od uzavření Smlouvy o úpisu.

+420 725 858 029  |  klient@g�group.cz  |  www.g�group.cz
V03


